
TERMO DE DESIGNAÇÃO 

 

              O Chefe Geral de Centro da EPAMIG do Instituto Tecnológico de 
Agropecuária de Pitangui - EPAMIG/ITAP, no uso das suas atribuições que 
lhe são conferidas através da Portaria nº 7639, 

  

Resolve: 

  

             Designar os(as) empregado(as) abaixo descritos, para compor 
a COMISSÃO DE ELEIÇÃO dos membros representantes discentes para o 
Conselho Acadêmico do ITAP, Conselho Acadêmico da EPAMG, Comissão 
Coordenadora e Comissão Própria de Avaliação - CPA do ITAP conforme 
Resolução CEE Nº 482, de 08/07/2021 e Deliberações da EPAMIG nº 888 de 
15/06/2022 e nº 889 de 15/06/2022: 
 
Amelina Lino de Barcelos - matrícula 8019 
Alessandro Botelho Pereira - matrícula 12716 
Odete Kariny Santos Teixeira Cordeiro – matrícula 9964 

  

Revogadas as disposições em contrário, a presente indicação entra em vigor 
a partir desta data. 

  

                                            Pitangui, 27 de maio de 2024. 
 
 
 

Frederico José Vieira Passos 

Chefe Geral do ITAP 

 
 


